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No. Solicitud: 53518-AGN-DCST-030-22

Objeto de la compra: ADQUISICIÓN DE ALCOHOL ISOPROPÍLICO Y ETÍLICO PARA USO DEL DEPARTAMENTO DE CONSERVACIÓN Y SERVICIOS TÉCNICOS  DE ESTE AGN.

Rubro: Derivados orgánicos y compuestos sustituidos

Detalle
	Ítem
	Código
	
Cuenta presupuestaria
	Descripción
	Unidad de Medida
	Cantidad Solicitada
	Precio Unitario estimado
	Monto

	1
	12352104
	2.3.7.2.99
	ALCOHOL ETÍLICO 95%
	GL
	30
	5,200.00
	156,000.00

	2
	12352104
	2.3.7.2.99
	ALCOHOL ISOPROPÍLICO AL 70%
	GL
	100
	1,200.00
	120,000.00

	TOTAL
	RD$ 276,000.00



Plan de Entrega Estimado
	Ítem
	Dirección de entrega
	Cantidad requerida
	Fecha necesidad

	   1
	CALLE GENERAL MODESTO DÍAZ No. 2. ZONA UNIVERSITARIA.	TOTAL	INMEDIATA









Iván Pérez Bonilla 
Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino
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